

Europas yrkeselit samlad i Göteborg

Idag samlas 300 experter inom branscher så som byggindustrin, transport och logistik, personlig service, IT och kreativa yrken för att samtala och byta erfarenheter. Men främst för att förbereda sig och Göteborg för Europas största yrkestävling EuroSkills 2016 som Göteborg står värd för i december.

– EuroSkills, eller yrkes-EM, är rent logistiskt ett av de större evenemang som varit på Svenska mässan. Det är viktigt att planeringen blir rätt och att allt hamnar på rätt plats. När vi väl kör igång kan vi inte komma på att vi lagt fem ton sand på fel ställe, då blir det problem, säger Klas Pettersson, ansvarig för EuroSkills på Svenska Mässan.

Det är just materialfrågor och utformningen av tävlingarna chefsexperterna och platscheferna i huvudsak diskuterar. Hur man kan göra momenten så att de speglar den faktiska arbetsmiljön, men även så att de går att bedöma ur tävlingssammanhang. Mötet pågår den 18-20 april på Hotell Gothia Towers.

– Att i en lokal skapa "ett mini-OS" med 500 tävlande i 35 olika plats- och materialkrävande grenar samtidigt är ingen lätt apparat att organisera, så det kommer att bli väldigt spännande att se när väl allting är på plats, säger Viveka Blomgren, Marketing Manager för EuroSkills.

EuroSkills, yrkes-EM, är Europas största tävling i yrkesskicklighet och 1-3 december genomförs detta evenemang för första gången i Skandinavien. Besökarna kommer att kunna se på när ungdomar från hela Europa tävlar om EM-titeln i 35 yrken. Tävlingsyrkena är allt ifrån snickare och rörmokare till kock och webbdesigner. Förutom tävlingarna kommer det att finnas möjlighet att prova på alla yrken och upptäcka sina egna talanger ihop med information som påvisar alla möjligheter med en yrkesutbildning – jobb direkt, starta eget, jobba utomlands eller läsa vidare på högskola. Flera stora aktörer så som Volvo, 3M, Festo och Gilda Cosmetic kommer därutöver att hålla workshops, seminarier, nätverksträffar och utställningar med fokus på framtiden för ungdomar och arbetsmarknaden.

Deltagarlista finns om önskas.

Kontakt: Viveka Blomgren, Marketing Manager EuroSkills
viveka.blomgren@worldskillssweden.se, 0704-31 01 28

EuroSkills Göteborg 2016

EuroSkills är Europas största tävling i yrkesskicklighet. År 2016 genomförs evenemanget 1-3 december i Göteborg, i samarbete mellan WorldSkills Sweden, Göteborg & Co och Svenska Mässan/Gothia Towers. 500 ungdomar från 28 länder kommer att tävla i 35 yrken. Besökarmålgrupp är ungdomar, föräldrar och skolpersonal. Vår vision är att EuroSkills ska vara en inspirerande manifestation för yrkesvägar och framtidslust.

Läs mer på eurosills2016.se